
 

 

 
1/1 

SSOOUUBBOORR  DDOODDAATTEEČČNNÝÝCCHH  IINNFFOORRMMAACCÍÍ  KK  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍMM  

PPOODDMMÍÍNNKKÁÁMM  ČČÍÍSSLLOO  22  

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), 

 
 

Název veřejné zakázky Zateplení mateřské školy Svitávka 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Městys Svitávka 

IČ 00281042 

Adresa sídla Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

Osoba oprávněná jednat Ing. Martin Cetkovský, starosta 

 
 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
Dotaz číslo 1: Chtěla bych Vás tímto požádat o upřesnění, jak má vypadat vsakovací jímka uvedená 
v rozpočtu 5, pol.16. V zadávací dokumentaci jsem nenašla bližší informace pro nacenění. 

Odpověď zadavatele: Je uvažováno se vsakovací plastovou jímkou, do které bude zaústěna drenáž 
DN 160 mm, průměr jímky cca 1,1 m, výška 1 m, zasypaná v zemi. Objem vsakovací jímky do 1000 l. 
 
Dotaz číslo 2: Ve výkazu výměr je uvedena plocha střechy 434m2 dle výkresu 117. Při snaze ověřit si 
Vámi udanou výměru však docházím k ploše střechy 501m2. Prosím o ověření a případné vysvětlení 
výměry. 

Odpověď zadavatele: Přílohou těchto dodatečných informací je opravený výkaz výměr pro 
předmětnou část projektu (MŠ Svitávka , výkaz výměr-střecha – oprava.xls) a opravený celkový výkaz 
výměr (MŠ Svitávka,č.5-celkový rozpočet, výkaz výměr - oprava.xls), které uchazeči použijí pro 
zpracování nabídky. 
 
 
V Brně, dne 18. 4. 2013 

 
……………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, Eurovision, a.s. 

pověřen zadavatelem 


		2013-04-18T16:23:44+0100




